

T E Holding ApS
Korden 6, 8751 Gedved

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 54 08 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Tommy Enevold
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	T E Holding ApS Korden 6 8751 Gedved
	CVR-nr.: 29 54 08 53 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Tommy Enevold
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Airtjek ApS, Gedved Airsolution Danmark ApS, Odder Enevold Ejendomme ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.324 t.kr. mod 1.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	14.425	233.931
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-103.185	-103.185
Resultat før finansielle poster	-88.760	130.746
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.031.951	1.945.601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32.468
Andre finansielle indtægter	954	499
1 Øvrige finansielle omkostninger	-286.328	-229.809
Resultat før skat	-1.406.085	1.879.505
Skat af årets resultat	82.497	14.600
Årets resultat	-1.323.588	1.894.105
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.913.001	1.764.551
Udbytte for regnskabsåret	1.850.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	4.739.413	0
Disponeret fra overført resultat	0	-870.446
Disponeret i alt	-1.323.588	1.894.105

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.816.676	4.919.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.816.676</u>	<u>4.919.861</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.703.711	18.823.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.017.169	7.701.453
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.720.880</u>	<u>26.525.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.537.556</u>	<u>31.444.988</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.231	279.789
Tilgodehavende selskabsskat	410.571	238.912
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	232.936	733.444
Andre tilgodehavender	38.552	92.105
Tilgodehavender i alt	<u>887.290</u>	<u>1.344.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.247	0
Værdipapirer i alt	<u>112.247</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	422.194	98.949
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.421.731</u>	<u>1.443.199</u>
Aktiver i alt	<u>24.959.287</u>	<u>32.888.187</u>

Balance 30. november

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.190.742	18.103.743
	Overført resultat	7.861.259	3.121.846
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.850.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>20.027.001</u>	<u>22.350.589</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	174.200	160.720
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.200</u>	<u>160.720</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.404.651	1.732.159
	Deposita	28.500	28.500
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.433.151</u>	<u>1.760.659</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	353.530	122.300
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.500	28.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.610.832	8.122.491
	Anden gæld	307.073	317.928
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.324.935</u>	<u>8.616.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.758.086</u>	<u>10.376.878</u>
	Passiver i alt	<u>24.959.287</u>	<u>32.888.187</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. december 2021	125.000	16.339.192	3.992.292	1.695.000	22.151.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.695.000	-1.695.000
Resultatandel	0	1.945.601	-870.446	1.000.000	2.075.155
Udloddet udbytte	0	-181.050	0	0	-181.050
Egenkapital 1. december 2022	125.000	18.103.743	3.121.846	1.000.000	22.350.589
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.031.951	4.739.413	1.850.000	5.557.462
Udloddet udbytte	0	-6.881.050	0	0	-6.881.050
	125.000	10.190.742	7.861.259	1.850.000	20.027.001

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	178.600
Andre finansielle omkostninger	<u>286.328</u>	<u>51.209</u>
	<u>286.328</u>	<u>229.809</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/11 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/11 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.568.651	164.000	1.404.651	444.000
Deposita	28.500	0	28.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>189.530</u>	<u>189.530</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.786.681</u>	<u>353.530</u>	<u>1.433.151</u>	<u>444.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.569 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. november 2023 udgør 4.817 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld, som pr. 30. november 2023 i alt udgør 5.554 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
